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Tabulka č. Ib)
I. Hlášení o výrobě  vysoce nebezpečných látek 

Skutečnost za období od………………… do ………………..

Hlášení o minulých činnostech
	Pořadové

číslo
	Název  prekurzoru  vysoce 

nebezpečné  látky
	CAS *

	Číslo 

seznamu
	Množství použité pro výrobu
(v gramech)
	Poznámka

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 Poznámka:  *  Pokud není registrační číslo CAS přiděleno, uvést strukturní vzorec látky.
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